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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

15 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Büyükşehir Belediye Meclis 
üyelerine önerimdir… 

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

Partide kavga olduğunu 
emniyete telefonla bildiren 
İl Başkanı Nazmi Başel oldu

“AKP halkın değil 
tüccarın iktidarı”

 

Dr. Ali Yüce  

KALIPLARIN DIŞINDA

Araçsallaştırma, 
Amaçsallaştırma ve 

Karşılıksızlık İlkeleri: Kant’ın 
Ödev Etiği ve Maksim (Son)

2’DE

4’TE

4’TE

Duisburg, Duisburg olalı böyle bir 
zülum görmedi!..

 Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi 
Haziran Ayı Dönem Toplantısı’nın 1. 
birleşiminde bütün meclis üyelerinin 
ortak önergesi kabul edildi ve geçti.

Gaziantep’te bulunan Duisburg 
Bulvarı’nın adının değiştirilmesi için 
verilen önergeyi CHP’li Mehmet Sucu 
hazırladı, bütün meclis üyeleri de 
imzaladı.

Nasıl imzalamasın ki? İmzalamayan 
vatan haini ilan edilirdi!..Duisburg, 
Gaziantep’in kardeş şehri.

Bildiğiniz gibi bu yazı serisi üç karanlık 
kişiliğin özellikleriyle başlamıştı. Üç 
karanlık kişiliğin özelliklerini burada 
anlatmak artık bilinenin tekrarı olacaktır. 
Ancak yine de okumak isterseniz https://
gaziantepsabah.com/makale/7166/
dark-triad-personality-traits-uc-
karanlik-kisilik-ve-kantin-maximi-1 
linkine tıklayarak Narsist, Makyavelist 
ve Psikopat kişilik özellikleri ile ilgili 
makalelere buradan ulaşabilirsiniz. 

AKP hükümetinin işçi ve 
emeklinin lehine iyileşme 
yapmadığını, tüm toplumu 
eşit olarak kucaklaması 
gereken AKP’nin sadece büyük 
sermayedarlar için hizmet verdiğini 
belirten DİSK’e bağlı İşçi Emeklileri 
Sendikası Şube Başkanı Fethi 
Yıldırım, “Türkiye Cumhuriyeti 
AKP hükümeti kadar işçiden ve 
emekliden uzaklaşan bir iktidar 
görmedi” dedi.

ANAP’ta kavga çıkardılar diye il 
idare kurulundan 3 üye ile partili 
4 kişi disiplin kuruluna verildi. 
İl idare kurulu üyesi Osman 
Asiltürk: “il başkanımız yanlı olarak 
oyunların içine girdi… Partiye 
yazık oluyor”

Delege seçimleri sırasında 
karışıklık ve kavga çıkardıkları 
iddia edilen 7 kişi disiplin kuruluna 
verildi.

Yüksek enflasyon, faiz ve kur en Yüksek enflasyon, faiz ve kur en 
büyük sorunlarımızın başında geliyorbüyük sorunlarımızın başında geliyor

Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Serbest Meslek Mensupları ve 
Yöneticileri Vakfı tarafından Bölge Mali Müşavirleri, KOBİ’leri ve Girişimcilere 

yönelik “Dijitalleşmenin Kaldıraç Etkisi” konulu konferans düzenlendi.
GSO Yönetim Kurulu 

Üyesi Ali Can Koçak, 
“Yüksek enflasyon, yüksek 
faiz ve yüksek kur en büyük 
sorunlarımızın başında geliyor. 
Ekonomi de öngörülebilirlik 
ve güven ortamının tesisi 
için bu sorunu aşmak 
ve istikrarı tesis etmek 
zorundayız. Bunu da ancak 
daha fazla üretim ve ihracatla 
gerçekleştirebileceğimizi 
düşünüyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Köylüoğlu’nun 
ilk romanı 
Verda 
yayımlandı

Gaziantepli 
eğitimci-
yazar Nilüfer 
Köylüoğlu’nun, 
ilk hikaye 
kitabı Veda’nın 
ardından, ilk 
romanı Verdâ da 
yayımlandı. 4’TE

Gaziantep Şehitkamil 
Hükümet Konağı için 

480 milyon lira harcandı
Hükümetten “tasarruf ” hamlesi beklenirken 

kaymakamlıklar için bu yılın ilk 4 ayında toplam 
maliyeti 1 milyar 189 milyon lirayı bulan 11 adet 
hükümet konağı ihalesine çıkıldığı öğrenildi.

Uzun süredir ülke gündemini meşgul eden ve tepkilere neden olan fiyatlandırma politikasına eleştiren GTO Başkanı 
Tuncay Yıldırım, yaşanan tüm olumsuzlukların ana kaynağının enflasyon olduğunu ve fiyat algısının bozulduğunu 

söyledi, “Bedeli sadece vatandaş, sadece iş dünyası ödememeli kamu da tasarruf yapmalı” çağrısında bulundu

Tüm olumsuzlukların 
ana kaynağı enflasyon

Enflasyonist ortamın beraberinde suiistimalleri de getirdiğini belirten Yıldırım, şöyle devam etti: “Enflasyonun çok yüksek 
seyrettiği dönemlerde maalesef bunu suiistimal eden işletmeler oluyor. Fiyat algısının bozulmasıyla birlikte de bu tarz işletmeler 

fahiş fiyatlarla her birimize büyük zararlar veriyor. Diğer taraftan da acı bir gerçek var ortada. Tüketici olarak bizlere çok yüksek 
gelen fiyatların maliyet hesabı… İşletme giderlerini, ham madde maliyetlerini hesapladığınızda işletmelerimizin ayakta kalabilmesi, 

faaliyetlerini sürdürebilmesi gerçekten de çok zor. Bugün bir restoranda içtiğiniz çorbanın maliyeti yarın değişebiliyor” dedi. 
Fahiş fiyat tanımının net 

bir şekilde yapılması lazım
Yıldırım, maliyet artışlarının her 

zaman fiyatlara yansıtılamadığına dikkat 
çekerken, 3Fiyata yansıtmayınca işletme 
zor durumda kalıyor, yansıtınca vatandaş 
olarak bizler zor durumda kalıyoruz. 
Bu tabloda fahiş fiyat tanımının net bir 
şekilde yapılması, suiistimallerin tespit 
edilip devletimizin bu konuyu takip etmesi 
ve çözüm üretmesi gerekiyor. Fahiş fiyat 
tanımının hiçbir soru işareti bırakmadan 
ve detaylı bir şekilde yapılması oldukça 
önemli. Tüm kesimlerce kabul görecek 
fahiş fiyat tanımı yapılmadan yasal 
düzenlemeye de gidilmemeli. Ne tüketici 
zarar görsün ne de üretici… Şunu da 
unutmamak gerekir: işletmeler açısından 
en iyi terazi, en iyi ölçü yine vatandaşın 
kendisidir. Ödediği bedel aldığı hizmeti 
karşılamıyorsa en iyi cezayı da vatandaşın 
kendisi keser.”

Gaziantep Ticaret Odası’nın nisan ayı 
olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı 
M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim 
Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu 
üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Jeopolitik risklere göre 
konumlandırmalıyız

Konuşmasında Türkiye’nin bulunduğu 
konuma ve jeopolitik risklere de değinen 
Yıldırım, “Siyasi ve toplumsal olarak atılan 
her adım küresel ekonomiyi direkt etkiliyor. 
Ticaretin yönünü belirliyor, maliyetleri ve 
tedarik zincirini etkiliyor.” dedi. 4’TE

Ülke olarak adeta 
bir rampa çıkıyoruz

GSO Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Adnan Ünverdi, 
ekonomi 
yönetiminin 
sıkılaştırma 
politikaları 
doğrultusunda 
her geçen gün 
tedbirlerin 
artırıldığını ifade 
etti. 4’TE

Amaçları Alevileri bölerek Amaçları Alevileri bölerek 
asimile etmek, başkalaştırmakasimile etmek, başkalaştırmak

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı 
Mehmet Erkek, “Son zamanlarda Alevilerce hiç bir karşılığı 
olmayan Kültür ve turizm Bakanlığı'na Bağlı Alevi Bektaşi 
Kültür ve Cem Evi Başkanlığı çalışmalarına hız verdi. 
Amaçları Alevileri bölerek asimile etmek başkalaştırmak” 
şeklinde konuştu. 4’TE

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, devam eden KHK 
yargılamaları ile ilgili açıklama yaptı. Yapılan 

açıklamada, ihraç üyelerin yaşadığı hukuksuzlukların, 
dava süreçlerinde de uzun yargılamaların, mahkemelerin 

çelişkili ve keyfi kararları ile sürdüğünün altı çizildi 

Yıllardır sürdürülen KHK 
hukuksuzluğuna son verilmeli

4’TEÖmer 
Parlakçı 

Ünverdi, “Ülke olarak adeta 
bir rampa çıkıyoruz ve bu süreç 
topyekün bir mücadele ve fedakarlık 
gerektiriyor. Kamu tarafında 
da beklentimiz olan tasarruf 
tedbirlerinin artırılması yönündeki 
adımları olumlu buluyoruz. 
Gaziantep Sanayi Odamız da 
sanayicilerimizden gelen talepler 
doğrultusunda iş dünyamızın ve 
firmalarımızın sorunlarına ve 
beklentilerine yönelik kararların 
alınmasında etkin rol oynuyor” dedi.
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İlkeleri: Kant’ın Ödev Etiği ve Maksim (Son)

Aykut Tuzcu’nun 
15 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Duisburg, Duisburg olalı böyle bir zülum 
görmedi!..

 Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi 
Haziran Ayı Dönem Toplantısı’nın 1. 
birleşiminde bütün meclis üyelerinin ortak 
önergesi kabul edildi ve geçti.

Gaziantep’te bulunan Duisburg 
Bulvarı’nın adının değiştirilmesi için 
verilen önergeyi CHP’li Mehmet Sucu 
hazırladı, bütün meclis üyeleri de imzaladı.

Nasıl imzalamasın ki? İmzalamayan 
vatan haini ilan edilirdi!..

 Duisburg, Gaziantep’in kardeş şehri.
Alman Parlamentosu’nun Ermeni 

yasasını kabul etmesi nedeniyle, muhterem 
meclis üyeleri Almanya’yı protesto etmek, 
yanlış yaptığı için haddini bildirmek ve de 
Gaziantep’te Almanya’nınismini, izlerini 

silmek için böyle bir önergeyi firesiz kabul 
etti.

 Bakınız değerli meclis üyeleri…
Ben size çok daha etkili ve bütün 

dünyada ses getirecek bir protesto önerisi 
sunuyorum.

Mercedes’lerinizden inin!
İkinci el bir araba satıcısı ile anlaşın, 

herkes Mercedes’ini oraya götürüp 
bıraksın.

Çağırın basını, bütün dünyanın gözü 
önünde anahtarları teslim edin, “Biz, 
Almanya’yı protesto ediyoruz. Bindiğimiz 
Alman arabalarını işte ikinci ele koyduk. 
Bundan sonra da Alman arabasına 
binmeyeceğiz” deyin.

Bakın bakalım, bütün dünya sizden 
bahsediyor mu, etmiyor mu?

 Unutabilirsiniz diye hatırlatayım; Audi, 
VW, BMW, Opel de Alman arabası, onlara 
da binmeyeceksiniz.

 Eyleminizi el kesesinden yapmayın; 
bizzat kendi malınızı ortaya koyun ki, 

yaptığınız protestonun bir anlamı ve değeri 
olsun.

Karpuz kesmekle yürek soğumaz!..
Meclisin değerli üyesi ve esas oğlanı 

CHP’li Mehmet Sucu, yanılmıyorsam, 
Audi X5’e biniyor.

İlk eylem, önerge sahibi CHP’li Mehmet 
Sucu’dan gelmeli.

Alman arabasını götürüp satılığa 
koymalı ve bütün dünyaya haykırmalı: 
“Alın arabanızı başınıza çalın. Yahudiler’i 
yakarak soykırımına uğratmış bir 
milletin arabasına binmek, benim için bir 
zuldür. Şimdiye kadar bindiğim için de 
utanıyorum. Bundan böyle kendi ülkemin 
yerli arabasına bineceğim.”

 Eğer Sucu , bunu yapmıyorsa, gelecek 
meclis toplantısında önergesini geri almalı 
ve özür dilemeli.

Kardeş şehir Duisburg’un ne suçu var? 
Madem adını bulvardan siliyorsunuz, 
kardeşliği de iptal edin, “Olmaz olsun 
böyle kardeş” deyin!

Bu mesele Ankara ile Berlin arasında 
politik bir gerilimdir.

Gereğini de Ankara gayet iyi yapıyor.
Bugünlerde IŞİD ile beraber mücadele 

etmek için Almanlar’a İncirlik’te hangar 
kurmak ve havaalanını kullanmak için izin 
vermeye hazırlanmıyor muyuz?

 Gaziantep’te ulaşımı sağlayan tramvay ve 
Mercedes otobüsleri ne yapacağız?

İlk vagonlar Duisburg Belediyesi’nin 
yardımı ile gelmedi mi?

Onlara da binmeyin! Geri gönderelim o 
vagonları!

Otobüslere de binmeyin!
 Önergeyi veren CHP’li Mehmet Sucu’yu 

mantıklı ve akıllı olmaya davet ediyorum.
Diğer meclis üyelerinin çoğunun bu 

önergeye yanlış anlaşılmamak adına imza 
attıklarından eminim.

Büyükşehir Belediye 
Meclis üyelerine 

önerimdir… 

Bildiğiniz gibi bu yazı serisi üç karanlık 
kişiliğin özellikleriyle başlamıştı. Üç karanlık 
kişiliğin özelliklerini burada anlatmak artık 
bilinenin tekrarı olacaktır. Ancak yine de 
okumak isterseniz https://gaziantepsabah.com/
makale/7166/dark-triad-personality-traits-uc-
karanlik-kisilik-ve-kantin-maximi-1 linkine 
tıklayarak Narsist, Makyavelist ve Psikopat 
kişilik özellikleri ile ilgili makalelere buradan 
ulaşabilirsiniz. Bu kısa yazıda ise amacımız 
özellikle Kant’ın kişilere göre farklı anlamlar 
ifade eden görüşlerini tartışmak veya irdelemek 
değildir. Malumunuz böyle bir tartışma da 
zaten bu sütunların çerçevesi içerisinde ele 
alınamayacak kadar geniştir. Bu nedenle bu 
kişiliklerin sadece ortak özellikleri üzerinde 
durup bu yazıyla arasındaki ilişkiyi ele almanın 
seriyi bir sonuca bağlaması bakımından daha 
doğru olacağını düşünüyorum. Dolayısıyla 
bu yazıda kendi yorumlarım çerçevesinde 
önceki yazılardaki kişilik özellikleri ile Kant’ın 
felsefesi arasındaki yaklaşım farkını özet olarak 
anlatmaya çalışacağım.

Öncelikle Kant’ın ödev ahlakını kısaca 
hatırlayalım: Immanuel Kant’a göre insanların 
bencil ve buyrukçu kişilikleri sonucunda 
yaratılan mağduriyetlerin önüne geçmek 
evrensel bir ahlak yasası ile mümkündür. 
Evrensel ahlak yasası gerek metafizik -doğaüstü 
inanç sistemleri- gerekse içinde yaşadığımız 
toplumun yazılı ya da yazısız tüm toplumsal 
kurallarından, ezberlerinden, normlarından, 
değerlerinden, yasalarından bağımsız bir 
şekilde salt ve evrensel olan ödevi yerine 
getirmektir. Kant’ın ödev anlayışı; kişinin kendi 
iradesiyle ve iyi niyet çerçevesinde eyleme 
geçmesi gerektiğini söyleyen evrensel bir 
buyruktur. Koşulsuz buyruk ise hiçbir koşula 
bağlı olmadan, bütün insanlar için geçerliliği 
olan ilkedir. İnsanın arzu ve isteklerine bağlı 
olmayan bu buyruk, eylemin muhtemel 
sonuçlarını dikkate almadan yani fayda, zarar, 
çıkar hesabı yapmadan sadece doğru olduğu 
için yerine getirdiği bir ödevdir. 

1. “Öyle bir davran ki, davranışının altında 
yatan ilke, tüm insanlar için geçerli evrensel bir 
ilke olarak kabul edilsin.”

Kant felsefesinde öznellik, bencilliği, nesnellik 
ise evrenselliği temsil eder. Öznel amaçlar 
kişinin dünyevi emellerini yerine getirme amacı 
taşıdıklarından ahlaki sayılmaz. Örneğin; 
bir yaptırımla karşı karşıya kalmamak için 
kırmızı ışıkta durmak, cehennem azabından 
korunmak için ibadet yapmak, yaptığı bir 
iyilik karşılığında cennetle ödüllendirilmeyi 
beklemek, romantik ilişkide partneri avlamak 
için şirinlik yapmak, onları manipüle edip 
hayatlarını yaşanılmaz hale getirmek gibi 
yaklaşımlar öznel davranışlardan olup 
evrenselleştirilemezler. Bu tür düşüncelere 

dayanan unsurlar Kant için ahlaki değildir. 
Buna karşın nesnel amaçlar her şart altında yer, 
zaman ve mekân ayrımı olmaksızın rasyonelliği 
olan her birey için uygulanabilme potansiyeli 
taşıyorsa ahlaki davranış kabul edilir.

Kant’ın ödev ilkesini daha anlaşılır kılmak için 
Konfüçyüs’e kadar dayanan Altın Kural’ı yani 
“karşılıklılık ilkesini" referans olarak alabiliriz. 
Altın kural der ki ‘eylemlerin sadece kendin 
ve kendi yakınların için değil tüm insanlar 
için geçerli bir davranış olsun’. Ve devamında, 
şu soruların cevabını arar: ‘yaptığın herhangi 
yanlış bir eylemin sana yapılmasını ister 
miydin?’ Daha doğrusu tikel bir davranışın 
tümele yayılmasıyla ortaya çıkacak bir 
dünyanın parçası olmak ister miydin? Faydacı, 
fırsatçı ve hazcı kişiliğe sahip birisinin davranışı 
senin için ne kadar kabul edilebilir? Peki, 
duymuş olduğunuz güven sonucu -maddi, 
fiziksel, zihinsel- varlıklarınızı emanet ettiğiniz 
kişi tüm bunları fütursuzca kendi çıkarı, bencil 
arzusu ve düşkünlüğü uğruna harcamış olsaydı, 
bu davranış ne kadar kabul edilebilirdi? Özetle, 
Kant’ın birinci ilkesi ile Altın Kural bize, 
“size yapılmasını istemediğiniz davranışları 
başkasına yapmayın” der!

2. “İnsanlığı -kendinde ve başkalarında bir 
araç olarak değil de- her zaman (ve her yerde) 
bir amaç edinerek davran.”

Araçsallaştırma Kant için kabul edilebilir bir 
yaklaşım olamaz. Bu nedenledir ki Kant insanın 
herhangi bir nesne gibi kullanılmasını yasaklar. 
Kant bu ilkede daha açık bir şekilde şunu 
sorguluyor; sen, saygınlığı olan bir insan mısın? 
Eğer saygın bir insan olduğunu düşünüyorsan 
onun gereğini yapman ve eylemlerini 
karşındaki insanın da en az senin kadar saygın 
olduğunu aklından çıkarmadan yerine getirmen 
gerekiyor. Örneğin; hiçbir şart altında yalan 
söylememek, doğruluktan ödün vermemek, 
kimsenin mülkiyet hakkına zarar vermemek, 
insanları kendi bencil duyguların için araç 
olarak kullanmamak, onların saygınlığına, 
saflığına ve hayallerine ihanet etmemek ve 
verilen sözleri yerine getirmek gerekiyor. Bu 
yaklaşımlar nesnellik özellikleri taşıdığından 
evrenselleştirilebilecek davranışlardır ve Kant 
için ahlaki olarak kabul edilirler. 

Diğer insanların da saygınlığı, itibarı, 
ruhsal ve bedensel sağlığının en az seninki 
kadar değerli olduğunu düşünmez misin? 
Hayatının merkezine yerleştirdiğin -başkalarını 
araçsallaştırarak hedeflerine varma- 
düsturunun sana geçici ve onursuz bir ödül 
verdiğini görmez misin? -İster dünyevi başarılar 
ister bedensel hazlar olsun- hedeflerine 
ulaşabilmek için ele geçirdiğin her fırsatı diğer 
insanların saygınlığını, itibarını, güvenini yok 
etmek için kullandıktan sonra Nirvana’ya değil 
de Kaf dağının tepesine dahi çıksan kimliksiz 

ve kişiliksiz kalacağını bilmez misin?  Bunların 
farkına vararak asla insanları kendi kirli 
amaçlarına araç etme. 

Bu ilkeyi de daha anlaşılır bir şekilde şöyle 
izah edebiliriz: karşındaki insan; etten, 
kemikten, duygudan yoğrulmuş toprağın 
parçası olan bir fanidir. Sen onu amaçların 
için ne taşa çevir ne de cama.  Taş olup o camı 
kırma. Yazık edersin kendine, yazık edersin 
muhatabına. Bilmez misin orman Tanrısı Bilge 
Silenus, öğrencisi Dionysos, Buda gibi efsanevi 
şahsiyetler ve Anadolu erenlerinin “Kanmayın 
bu dünyanın zevkine, malına mülküne. 
Aldanmayın, aldatmayın. Yaşamın anlamını da 
zevkini de maddesel ya da bedensel dünyada 
değil, özünüzde arayın” dediklerini?

Üç karanlık kişiliğin özelliklerinde 
değindiğimiz romantik ilişkiler bağlamında 
ise bu ilkeden yola çıkarak bazı önerilerde 
bulunabiliriz. Kimseyi cinsel dürtülerin için 
manipüle edip kullanma! Bir başkasının sırtına 
binip merdivenleri tırmanma; insanların 
iyi niyetlerini sömürme ve de güvenlerini 
suiistimal etme. Sevgili tilki, rolünün hakkını 
büyüleyici şekilde yerine getirip hedef kitlenin 
kanını gizlice kene gibi sömürebilirsin. Lakin 
bu tür davranışların doğru, etik ve ahlaki 
olmadığını bil! Bu kişiliklerle zaten 1 bayt’lık 
işlemcin 16 Megabitlik RAM’in var onu da 
cinlik yapmak için kullanıp kendini ıskartaya 
çıkarma. Sonra pişman olursun ama iş işten 
geçer… 

3. “Öyle bir şekilde davran ki, iraden, 
kendisini herkes için geçerli yani evrensel 
buyruklar ya da kurallar koyabilen bir yasa 
yapıcı olarak hissetsin.” 

Her ne kadar ussal (rasyonel) bir varlıksa da 
insan organizmasının temel taşlarından birisi 
de duyu organlarıyla ölçülüp biçilemeyen 
vicdan, irade veya istenç diye de adlandırılan 
özelliğe sahip olmasıdır. Madem insan kendi 
davranış yasasını ortaya koyabilecek kadar 
otonomisi olan bir varlık, öyleyse insanın 
kendisi en doğru, en geçerli, en saygın 
eylemlerde bulunmayı da kendi otonomisiyle 
kendisi üretebilir. Dışarıdan bir gücün 
kendisine talimat ya da buyruk vermesine 
ihtiyaç duymaz. Buyruğu sadece insanın 
kendisi kendi usuna verebilir. Bu minvalde 
yapılan eylem evrensel bir eylem olduğu için 
ahlaki bakımdan geçerli kabul edilir. Bu şekilde 
yapılan bir davranışın önemi şudur: Özgürlük! 
Kendi davranışlarına hüküm verebilen insanlar 
özgür olur. İnsan doğru ile yanlışı, iyi ile kötüyü 
ayırt etmeyi başkasının kararıyla, öğretisiyle, 
kuralıyla değil kendi vicdan terazisinden çıkan 
emirle yerine getirdiğinde ahlaki bir davranış 
örneği göstererek bağımsızlığını kazanır. 
Bu ilkeyi somutlaştırmak üzere şu örnekleri 
verebiliriz; bir öğrencinin okul ödevinde, bir 

çalışanın işinde, bir yöneticinin kurumunda 
yapması gereken doğru şeylerin ille de yazılmış 
olması gerekmiyor. Bu kişilerin doğru olan 
şeyleri kendisinin kendi muhakemesi ile bilmesi 
ve icra edebiliyor olması gerekir. Ve doğru olanı 
bu şekilde yerine getirdiğinde özgürleşir.

Sonuç olarak; Kant her bireyin irade ve 
akıl sahibi olduğundan yola çıkarak bu ödev 
ahlakı prensiplerini ortaya koymuştur. Ödev 
ahlakı yalan söyleyip başkalarını aldatmamayı, 
kandırmamayı, aptal yerine koymamayı salık 
verir. Romantik partnerini Eros misali okunu 
şehvete dayalı hazzı gidermek için değil, onun 
yerine Agape sevgisinden alır. Agape -ölümsüz 
aşk- adı verilen karşılıksız sevgiden, karşılıksız 
dostluk, karşılıksız yakınlık amacıyla yaşanılan 
ilişkileri ifade eder. Agape, aynı zamanda 
insanın kendisini tanımasıdır. Kendisini bilen, 
tanıyan insan kötülük yapmaz. Kötülüğün 
yapılmamasındaki altında yatan ilke dışarıdan 
gelen buyruklar değil içsel buyruklardır yani 
seni özgür kılandır. Dolayısıyla Kant’ın ahlak 
ödevi ile agape arasında paralel bir ilişkiden söz 
edilebilir.

Çıkarmamız gereken diğer önemli sonuçlar 
ise; “Amaca giden her yol mubahtır” 
düşüncesine dayanan davranışların Kant’ın 
ahlak ödev ilkesinin kabul edeceği bir 
davranış şekli olmadığını bilmemizdir. Bir 
insanın kendi özgür dünyası, iradesi hak 
yemenin, adil davranmamanın, emanete 
sahip çıkmamanın, insanları bir eşya 
gibi kullanıp atmanın yanlış olduğuna 
karar veremiyorsa ne tanrısal bir güç ne 
yargısal güç ne de toplumsal normlar 
bunu anlamasını sağlayabilir. İster ulvi 
isterse şahsi amaçlara dayansın iyi niyet 
taşımayan hiçbir davranış biçimi ahlaki 
olarak değerlendirilemez. Kendi amaçlarınız 
uğruna hiçbir insanın geleceğini, umudunu, 
duygularını yok edemezsiniz. 

Ve nihayet bir yazı serisinin sonuna geldik. 
Sabrınız, yorumlarınız ve ilginiz için çok 
teşekkür ederim. Bu arada, bu bilgileri 
derleyip toplarken çok sayıda kitap ve makale 
ile dinlediğim birçok fikir emekçisi değerli 
yazarların görüşlerinden yararlandım. 
Onların adlarını burada maalesef yer 
kalmadığı için veremiyorum. Ancak her 
birine sonsuz saygılarımı iletiyorum. 
Hakkınızı helal edin lütfen.

Hepinize riyakârlıktan, tamahkârlıktan, 
entrikalardan, sıradanlıktan ve sığlıktan 
uzak arzunuzun ve öfkenizin esiri olmadan 
özgürce yaşayacağınız bir ömür diliyorum.

Not: Bu yazılar sırasında düzeltmeler ve tanıtım 
videoları yaparak bana destek veren, katkı 
sağlayan tüm dostlarıma yürekten sevgilerimi 
iletiyorum.
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Televizyonlarla halkın 
gerçek gündemi farklı

“AKP işçinin emekçinin değil, sadece 
ama sadece tüccarın hükümetidir” 
diyen Yıldırım, “Televizyonu açıp 
kanalları karıştırdığınız zaman her 
kanalda boy gösteren Başbakan 
Tayyip Erdoğan, ülkede bolluk 
ve rahatlık yaratmış gibi bir hava 
estiriyor. Gazeteleri okuyorsunuz ülke 
güllük gülistanlık. Türkiye sürekli 
üretiyor, satıyor, ihracat yapıyor, 
satış artıyor. Biz cebimizdeki paraya 
bakıyoruz her gün biraz daha azalıyor. 
Çarşıya gidiyoruz beğendiğimiz 5 
üründen dördünü alamıyoruz” dedi.

Enflasyon düşüyorsa 
zam niye yapılıyor?

Enflasyon rakamlarının düşük 
çıkmasının ekonomik iyileşme 
konusunda bir gösterge olmadığını, 
enflasyon düşmesine rağmen 
zam yapılmasının ekonominin 
rayında gitmediğinin bir göstergesi 
olduğunu belirten Yıldırım, “Her 
ay enflasyon rakamları açıklanınca 
bir alkıştır kopuyor. Enflasyon 
düşüyormuş, Türkiye’de ekonomi 
düzenliyormuş, bu göstergelere on 
yıllardır ulaşılamıyormuş. Adama 
sormazlar mı? Madem enflasyon 

düşüyor, ekonomi rayında, niye zam 
yapıyorsun? Niye 2005’te gelecek 
zam fırtınalarına bir açıklama 
getirmiyorsun?” dedi.

AB için yapılan yasalar 
kağıt üzerinde kalıyor

AKP’nin AB uyum yasaları 
konusundaki gayretlerini de samimi 
bulmadığını, AB uyum yasalarının 
kağıt üzerinde muhafaza edildiğini ve 
uygulamalara getirilmediğini belirten 
Yıldırım, “Hükümet bir taraftan siyasi 
ve insan hakları konusunda AB uyum 
yasaları kapsamında değişiklikler 
yapıyor. Diğer taraftan AB uyum 
yasaları kapsamında yer alan insani 
maddeleri tüzüğünde bulundurduğu 
için Eğitim Sen yargılanıyor. Bu bir 
çelişki değil midir? O zaman bunların 
AB uyum yasaları kapsamında kabul 
ettikleri birtakım maddeleri içlerine 
sindiremediklerini gösteriyor. Ya da 
o yasaları AB’nin hatırı için kağıt 
üzerinde kabul edip uygulanmasına 
fiili olarak izin vermeyecekleri akla 
geliyor. Dolayısıyla da bu hâliyle AB 
uyum yasaları kapsamında yapılan 
değişiklikler kağıt üzerinde kalmış 
oluyor. Bu da onların ne kadar 
samimiyetsiz olduklarını açıkça 
gösteriyor” şeklinde açıklama yaptı.

“AKP halkın değil “AKP halkın değil 
tüccarın iktidarı”tüccarın iktidarı”
AKP hükümetinin işçi ve emeklinin lehine iyileşme yapmadığını, tüm toplumu eşit olarak 

kucaklaması gereken AKP’nin sadece büyük sermayedarlar için hizmet verdiğini belirten 
DİSK’e bağlı İşçi Emeklileri Sendikası Şube Başkanı Fethi Yıldırım, “Türkiye Cumhuriyeti 
AKP hükümeti kadar işçiden ve emekliden uzaklaşan bir iktidar görmedi” dedi.

Çalışanlar ilk defa gördükleri bu 
manzara karşısında şaşkın

Kazı yapan işçiler ilk defa böyle bir 
manzara ile karşılaştıklarını şaşkınlıkla 
ifade ederken, “Daha önce başka 
kentlerde de çalıştık, hiç kimse dönüp 
ne yapıyorlar diye bakmadı bile, burada 
sinema seyreder gibi kazı çalışmasını 
izliyorlar. Sanki toprağın altından 
çok önemli bir şey çıkacak gibi. Ama 
kazıyoruz görüyorlar ki topraktan 
başka bir şey yok. Yine de seyrediyorlar. 
İnsanların bu kadar meraklı ve ilgili 
olması güzel bir şey. Bir anlamda demek 
ki boş vakitleri var, yapacak işleri yok ki 
burada boşa zaman harcayabiliyorlar” 
diye konuştu.

Belediye hem eğlendiriyor 
hem çalışıyor, kötü mü?

Maarif teki kazı çalışmasını yüzlerce 
insanın seyre dalması karşısında şaşkına 
dönen bazı çevre sakinleri ise, “Belediye 
bir yandan hizmet yaparken bir yandan 
da işsiz güçsüz vatandaşı eğlendiriyor, 
kötü mü? Aslında her makinenin yanına 
bir kumbara konup seyircilerden ufak 
tefek paralar alınsa bari masrafların bir 

kısmı karşılanır” diye espri yapmaktan 
geri kalmıyor.

Büyük kentlerde insanlar 
böyle şeylerle ilgilenmez

İşi gücü olan insanların çalıştığı 
saatlerde, Maarif Kavşağı’ndaki 
inşaatın etrafına biriken kalabalığın 
saatlerce ayakta yapılan çalışmayı 
izlemesinin düşündürücü olduğuna 
dikkat çekilirken, “İstanbul, Ankara 
gibi kentlerde belediyeler aynı anda 
onlarca böyle yol ve kavşak yapar. 
Fakat hiçbirinin çevresinde böyle 
meraklı kalabalıklar birikmez. Demek 
ki buralarda insanların yapacak işleri 
yok. Çünkü çok enteresan bir manzara 
yaşanıyor” denildi.

Trafik biraz rahatladı
Kavşak inşaatı sürerken ilk gün yaşanan 

sıkıntının ardından, dün çevre yollardan 
sağlanan trafikte bir ölçüde rahatlama 
görüldü. Yetkililer bu rahatlamanın 
kavşaktan geçmek zorunda olan çoğu 
sürücünün araçlarını trafiğe çıkarmaması 
yanında ilk gün yaşanan sıkıntının 
ardından alternatif yollarda yapılan yeni 
düzenlemeden kaynaklandığını söyledi.

Çalışandan çok seyircisi var
Alt geçit çalışması için kazılmaya başlanılan Maarif Kavşağı ilginç 

görüntülere sahne oluyor. Gün boyunca kepçelerle kazı çalışması yapılan 
bölgenin etrafı seyirci kaynıyor. Kazılan toprağın nesine baktıkları 
anlaşılmayan insanlar saatlerce ayakta kazı çalışmasını seyredip duruyor.

Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve 
Denetleme Şube Müdürlüğü’nce yapılan 
araştırmada trafiğe kayıtlı araçlar içerisinde 
sayı olarak çok fazla olmasına karşın 
kırmızı renkli araçların diğer renkteki 
araçlara göre kaza yapma oranlarının çok 
düşük olduğu tespit edildi.

Trafiği kayıtlı araç sayısı 187 bin 956 
olan Gaziantep’te yapılan araştırmada, 

2004 yılının 9 aylık döneminde 6 bin 837 
kazanın meydana geldiği belirlendi.

Araştırmada trafiğe kayıtlı araçların yüzde 
29.8’inin kırmızı renkli olmasına karşın 
kaza yapma oranının yüzde 10.6 civarında 
olması dikkati çekti. Beyaz renkli araçlar ise 
trafiğe kayıtlı araçlar içinde yüzde 26. 8 pay 
alırken, kaza yapma oranı 42.7 ile en fazla 
risk rengi içinde yer aldı.

Kırmızı arabalar 
daha az kaza yapıyormuş

Yetişkin eğitiminin de çocukların eğitimi 
kadar önemli olduğunu, bu nedenle yetişkin 
eğitimine önem verip, onlardan gelen 
talepler doğrultusunda kurslar açtıklarını 
belirten Şahinbey Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Abdullah Yılmaz, “Öncelikli 
sorunumuz eğitim ise yaş ayırt etmeksizin 
toplumun her bireyini eğitmek zorundayız” 
dedi.

245 dalda kurs açıldı
Yetişkin eğitiminde meslek edinmeyi ön 

planda tuttuklarını, özellikle belli bir mesleği 
olmayan insanları meslek edindirmeye 
önem verdiklerini belirten Yılmaz, “2003-
2004 eğitim öğretim yılında 245 dalda 
kurs düzenlendi. Kurs açarken toplumun 
beklentisini ve başvurularındaki talepleri 
göz önünde bulunduruyoruz. Okuma yazma 
kursunun dışındaki tüm kurslarda belli bir 
öğrenci sayısına ulaşma zorunluluğu var. 
Ancak okuma yazmaya verilen önemden 
dolayı bir kişinin bile talebi durumunda 
okuma yazma kursu açmak zorundayız. Şu 
ana kadarki açılan okuma yazma kurslarına 
talep fazla olduğundan dolayı böyle bir 
duruma zaten gerek kalmadı” dedi.

Yetişkin eğitimi 
göz ardı edilmemeli

11 Aralık günü ANAP Parti 
binasında yapılan delege 
seçimleri sırasında karışıklık ve 
kavga çıkardıkları iddia edilen 7 
kişi, parti il yönetim kurulunun 
kararı ile disiplin kuruluna 
verildi.

Disiplin kuruluna verilen 
Abdülkadir Plan, İsmet 
Özay, Osman Asiltürk, Sadık 
Tanrıverdi, İbrahim Akalın, M. 
Durdu Yetkinşekerci ve Yaşar 
Erkent arasında Abdulkadir 
Plan, İsmet Özay ve Osman 
Asiltürk il yönetim kurulu üyesi 
bulunuyorlar.

Bu durumda parti il yönetimi, 
kendi arkadaşlarından 3 
yönetim kurulu üyesini disiplin 
kuruluna sevk etmiş oluyor.

Öğrendiğimize göre il yönetim 
kurulu 10 kişi olarak toplandı. 
Osman Asiltürk olay günü için 
yönetim kuruluna bazı bilgiler 
verdi.

Bu konuda görüştüğümüz 
Osman Asiltürk bize şunları 
söyledi: “Olay günü kavgadan 
önce bir fotokopi yaptırmak 
üzere parti binasının altındaki 
fotokopiciye inmiştir. İl Başkanı 
Nazmi Başel ile birlikte idik. 
Bu sırada bazı arkadaşlar gelip 
kavga çıktığını haber verdiler. 
Nazmi bey hemen fotokopicinin 

telefonundan emniyete telefon 
edip durumu bildirdi ve 
polislerin gelmesini istedi. 
Sonra birlikte partiye girdik. 
Yukarı çıktığımızda kavgacıları 
ayırmışlardı. Polisler kavga 
edenleri karakola götürdüler. 
Ben de oradan ayrılıp gittim. 
Olayla ilgili olarak tutulan 
zapta buna rağmen adımı 
yazmışlar. Çok ilginç ve 
şaşırtıcı bir durum. İl yönetim 
kurulunda bunu belirtip 
Nazmi beyle birlikte fotokopi 
dükkanında olduğumu, Nazmi 
bey ‘in yanında tekrarladım. 
Kendisi de tasdik etti. Buna 
rağmen disiplin kuruluna 
verilen liste olduğu gibi gitti. 
Olay ve oyunlar meydanda. 
İl başkanımız da yanlı olarak 
oyunların içinde bulunuyor. 
Partimize de yazık oluyor.”

Karışıklık ve kavga 
çıkardıkları iddia edilen 7 
kişinin disiplin kuruluna 
verilmeleri kararı alınırken 
İlçe Başkanı Cahit Ünverdi ile 
yönetim kurulu üyelerinden 
Enver Nakıpoğlu’nun karara 
muhalif oy kullanıp, muhalefet 
şerhi yazdıkları belirtiliyor.

Disiplin kurulunun birkaç 
gün içinde toplanıp konuyu 
görüşeceği bildiriliyor.

Partide kavga olduğunu emniyete telefonla Partide kavga olduğunu emniyete telefonla 
bildiren İl Başkanı Nazmi Başel oldubildiren İl Başkanı Nazmi Başel oldu

ANAP’ta kavga çıkardılar diye il idare kurulundan 3 üye ile partili 4 
kişi disiplin kuruluna verildi. İl idare kurulu üyesi Osman Asiltürk: “il 
başkanımız yanlı olarak oyunların içine girdi… Partiye yazık oluyor”

Soyguncu Hatay’da yakalandı
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 

şubesi yetkilileri tarafından yapılan 
açıklamadan öğrenildiğine göre son 
bir hafta içinde şehrimizde, içinde 
uyuşturucu ilaç katılan baklava ile 3 kişi 
soyuldu.

Mustafa Çelik adlı Osmaniyeli bir 
kişi Ercişli Ahmet Şenses ile arkadaşlık 
kurarak otogar yakınlarında kendisine 
ilaçlı baklava yedirerek uyutmuş ve 
cebindeki 100 bin lirayı almıştır. Ahmet 
Şenses’in şehrimizde hayvan satışı 
yaptığı belirlendi.

Mustafa Çelik pazar günü de Birecik’te 
Ömer Satılmış ile arkadaşlık kurmuş 
daha sonra birlikte Gaziantep’e gelmiştir. 
Şehrimizde otogar arkasındaki tarlalar 
içinde Ömer Satılmış’a yine ilaçlı 
baklava yedirerek uyutmuştur. Satılmış, 
gözlerini Amerikan hastanesinde tedavi 
olurken açtı. Cüzdanlarını kontrol 
ettiklerinde 121 bin lirasının çalındığı 
tespit edildi.

Mustafa Çelik, güvenlik görevlileri 
tarafından Hatay’da yakalandı. İlaçlı 
baklava ile soyulanlara gösterildiğinde 
kesin olarak teşhis edildi ve tutuklandı.

İlaçlı baklava ile 3 kişi soyuldu
Şehrimize hayvan satmak için 

gelen Ercişli tüccarların 221 bin lirasını aldılar

Küçük sanayicilerin iş hayatlarında 
her zaman karşılaştıkları teknik 
resimleri okuma ve anlama 
becerilerimi dolayısıyla iman et 
çeşitlerini ve kapasitelerini artırmaları 

amacıyla düzenlenmiş bulunan 
kursun 19-21 aralık tarihlerinde 
KÜSGET seminer salonunda, 
KÜSGET teknik elemanlarınca 
verilecek.

KÜSGET’te teknik resim kursu açılıyor
Küçük Sanayi Geliştirme Teşkilatı (KÜSGET) Bölge Müdürlüğü 

küçük sanayicilerin meslek içi eğitim programları düzenlemek 
amacı ile daha önce verilmiş olan teknik resim kursunun devamı 
niteliğinde II. Teknik resim kursunun verilmesini kararlaştırıldı.

Kışın birdenbire bastırması üzerine 
kara yollarında trafik denetimleri 
artırıldı. Trafik kontrol ekipleri 
tarafından 1738 araç denetimden 
geçirildi.

Kontrol edilen araçlardan 480’i hatalı 

bulunarak haklarında ceza tutanağı 
düzenlendi.

Trafiğe çıkmaları sakıncalı bulunan 
11 araç trafikten men edildi. Trafik 
kurallarına uymayan sürücülerden 
728 bin 500 liralık para cezası alındı.

Kış bastırınca trafik kontrolleri artırıldı

Traktör bakım ve onarım kursunun açılışı 
nedeniyle dün Ziraat Odası başkanlığında 
bir toplantı düzenlendi. Toplantıya vali vekili 
Turgut Kaya, Teknik Ziraat Müdürü Turan 
Kaya, Ziraat araştırma enstitüsü müdürü A. 
Münir Bilge katıldı.

Vali vekili Turgut Kaya toplantıda yaptığı 
konuşmada: “Kırsal alandaki sürücülerin 
ruhsatsız olması kazaları arttırıyor. Milli 
ekonomide beli doğrulamayacak maddi 
hasarlara neden oluyor. Bu kurslar sayesinde 
köylü vatandaşlarımız makinalarını daha 
bilinçli kullanacaktır” dedi.

Teknik Ziraat Müdürü Turan Kaya ise 1984 
yılı programı içinde Burç kasabasında 130 kişiye 
kurs verildiğini bunlardan 123’ünün ehliyet 
aldığını belirtti.

Açılan kurslara 17 yaşını bitirmiş ve okur 
yazar olanlar katılabilecek. Kurslar 21 gün süreli 
olacak. 4 dönem halinde yapılacak kursların ilki 
dün başladı.

Gaziantep Ziraat 
Odası traktör 

bakım ve kullanma 
kursu düzenliyor
Gaziantep Ziraat Odası Başkanlığı, 

Teknik Ziraat Müdürlüğü ve Trafik 
Müdürlüğü’yle işbirliği yaparak traktör 
bakım ve kullanma kursu düzenliyor.
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Ekonomimizi düzlüğe 
çıkarmak durumundayız

Teknoloji ile birlikte tüm dünyada büyük 
bir değişim ve dönüşümün yaşandığını 
ifade eden Koçak, “Konvansiyonel savaşlar 
bitti dediğimiz noktada Rusya-Ukrayna 
savaşı ve bölgemizdeki gerilimler, sadece 
bölgemizi tüm dünyayı etkiliyor. Gerçek 
şu ki ekonominizin gücü kadar dünyada 
söz sahibi oluyorsunuz. Bu sebeple ülke 
olarak son dönemde yaşadığımız sorunları 
aşarak, ekonomimizi düzlüğe çıkarmak 
durumundayız” dedi.  

İş yapma şekillerimizi temelden 
değiştiren bir güç var karşımızda

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Tuncay 
Yıldırım, “Birbirimize konum atmadan 
buluşamadığımız bir zamanda yaşıyoruz. 
Dijital dönüşüm yaşamımızın her 
alanına girmiş durumda. İş dünyasını, 
toplumu ve bireysel yaşamlarımızı kökten 
değiştirmekte. Ama biz ne yazık ki 
kur, faiz, enflasyon gündeminden çıkıp 
enerjimizi zamanın ruhunu yakalamaya, 
dijitalleşme yolculuğuna harcayamıyoruz. 
İş yapma şekillerimizi temelden değiştiren 
bir güç var karşımızda. Bu güce adapte 
olmak, risklerini ve fırsatlarını görmek 
zorundayız ki varlığımızı devam 
ettirebilelim” şeklinde konuştu. 

Bu yolculuğa herkesin çıkması gerek
Hem pandemi döneminde hem de 

bölgemizi vuran deprem felaketinde 
dijitalleşmenin rekabet üstünlüğünün 
yanı sıra dayanıklılık ve iş sürekliliği için 
ne kadar önemli olduğunun anlaşıldığını 
kaydeden Yıldırım, “Dijital dönüşümün 
global çapta bir kalkınma hareketi haline 
geldiği çağımızda işletmesini geleceğe 
taşımak isteyen KOBİ’ler de artık bu 
dönüşüme katılmak zorunda. Ancak 
İş dünyası az önce ifade ettiğim gibi 
enflasyon, faiz, kur sarmalından çıkıp 
dijitalleşmeye, yeşil dönüşüme, risk 
yönetimine çok sınırlı bir şekilde enerji 
harcayabiliyor. İşte bizim gibi kurumlar 
da üyelerini bu alanda destek olacak 
projeler geliştiriyor. Onlara yol göstermeye 
çalışıyor. Dijitalleşme varış noktası 
olmayan, sürekli güncellenen bir yolculuk 
ve bu yolculuğa herkesin çıkması gerek” 
vurgusu yaptı. Haber Merkezi 

Yüksek enflasyon 
faiz ve kur en 

büyük sorunlarımızın 
başında geliyor

Romanının bir aşkın hikayesi 
olduğunu belirten Köylüoğlu, 
kitaba da ismini veren 
Verdâ’nın, ailesiyle Amerika’ya 
yerleşene dek, Yeşilköy’deki bir 
köşkte dedesi ve babaannesiyle 
birlikte yaşayan, çocukluğunun 
mutlu günlerini dedesinin 
Şarköy civarındaki bağlarında 
geçirmiş, bir genç kız olduğunu 
söyledi.

Romanın diğer kahramanı 
Can’ın, küçük yaştan itibaren 

Avrupa’da eğitim gören, babası 
öldürülünce Fransa’da yaşadığı 
tatlı hayata ara verip Türkiye’ye, 
kendisini bekleyen aile işine 
dönmek zorunda kalan bir genç 
adam olduğuna dikkat çeken 
Köylüoğlu, şöyle devam etti:

“Can’ın babası Suphi Korkut’u 
öldürmekle suçlanan Osman 
Aktuğ, Verdâ’nın dedesidir… 
Ve Can Korkut, Aktuğ’lardan 
nefret etmektedir. Kader 
ağlarını örüp onları ilk kez 

karşı karşıya getirdiğinde, 
Verdâ ve Can kendilerini büyük 
ve bir o kadar da fırtınalı bir 
aşkın içinde bulacaklarından 
habersizdir.”

Öykünün 1964- 1995 yılları 
arasında geçtiğini vurgulayan 
Köylüoğlu, “Dönemin 
siyasi, ekonomik ve kültürel 
çalkantılarına ve Türkiye’de 
tarıma, özellikle de şarapçılığa 
hak ettiği önemin verilmeyişine, 
değiniyor” dedi. Haber Merkezi

Köylüoğlu’nun ilk romanı Verda yayımlandı

Sözcü’den Deniz Ayhan’ın haberine göre, 2023 
yılında da hükümet konakları için yaklaşık 10 milyar 
TL’lik sözleşme yapılmıştı. Geçen yıl Gaziantep 
Şehitkamil Hükümet Konağı için 480 milyon lira 
harcandı. Şahinbey Hükümet Konağı için de 250 
milyon TL ödendi. Ankara Mamak Hükümet 
Konağı’nın maliyeti ise 233 milyon lira oldu.

İhalesi bu yılın ilk 4 ayında yapılan konaklar ve 
ihale tutarları ise şöyle:

Manisa Saruhanlı: (2 Ocak 2024): 93 milyon 161 
bin TL. Adıyaman Tut: (9 Ocak 2024): 69 milyon 500 
bin TL. Adana Saimbeyli: (29 Ocak 2024): 58 milyon 
500 bin TL. Tokat Almus: (6 Şubat 2024): 81 milyon 
998 bin TL. Adıyaman Sincik: (16 Şubat 2024): 73 
milyon 313 bin TL. Diyarbakır Kulp: (11 Mart 2024): 
84 milyon 500 bin TL. Osmaniye Kadirli: (13 Mart 
2024): 111 milyon 638 bin TL. Şanlıurfa Birecik: 
(28 Mart 2024): 135 milyon 847 bin TL. Osmaniye 
Bahçe: (15 Nisan 2024): 122 milyon 400 bin TL

Yıldırım, “Olayların bizim 
dışımızda cereyan ediyor 
olması da önemli değil. 
Sonuçta hepimiz birbirine 
bağlı bir sistemin parçasıyız. 
İran ve İsrail arasındaki 
gerginliğin ekonomi üzerindeki 
etkilerini düşünün… Tüm 
dünya savaşın bölgeselleşme 
ve şiddetlenme endişesinde. 
Bölgedeki jeopolitik riskler 
ve belirsizliğin artışı risk 
primimizi ve dolayısıyla 
borçlanma maliyetlerimizi 
artıracaktır.  Artık jeopolitik 
risklerin olmadığı bir 
dünya yok… Yani aman 
şu jeopolitik riskler geçsin 
de bakarız diyemeyiz. Bu 
durumu yönetmeyi, kendimizi 
doğru konumlandırmayı 
öğrenmeliyiz.” ifadelerini 
kullandı.

Bedeli sadece vatandaş, sadece 
iş dünyası ödememeli kamu da 

tasarruf yapmalı
Enflasyonla mücadele sürecinde 

fiyat istikrarı ve finansal istikrarı 
sağlamak için öngörülebilirliğin 
güçlendirilmesi için mevcut 
ekonomi politikasının devam etmesi 
gerektiğini belirten GTO Başkanı 
Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bunu yaparken de para ve maliye 
politikası birbirini tamamlamalı. 
Enflasyonla mücadelenin maliyeti 
şüphesiz çok ağır ama bedelin adil 
dağılımı çok önemli… Bu bedeli 
sadece vatandaş, sadece iş dünyası 
ödememeli kamu da tasarruf 
yapmalı. Hükümetin ‘mevcut 
harcamaları daha verimli hâle 
getirme’ vurgusu yaparak kamuda 
tasarrufa gidileceği açıklamasını bu 
anlamda olumlu buluyorum.” Haber 
Merkezi

Tüm olumsuzlukların ana kaynağı enflasyon
Sanayi Odası Nisan Ayı Meclis 

Toplantısı’nda, sanayicilerden gelen 
talepler doğrultusunda ana gündem 
maddesi enflasyon muhasebesi 
olurken, konuya ilişkin olarak; 
İvedilikle 2024 yılı geçici vergi 
dönemlerinde enflasyon düzeltmesi 
yapılmaması hususunda Maliye 
Bakanlığı’nın yasadan gelen yetkisini 
kullanması gerektiği ortak görüş olarak 
dile getirildi. Sanayi Odası Nisan Ayı 
Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu başkanlığında yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in rekabetçiliğin ve üretkenliğin 
artırılması, yatırım ortamının 
iyileştirilmesi, iklim değişikliği ile 
mücadele, yeşil ve dijital dönüşüm gibi 
alanlara yönelik kapsamlı bir yapısal 
reform programlarının olduğunu 
açıkladığını hatırlatan GSO Başkanı 
Ünverdi, “Biz de sürekli dijital ve yeşil 
dönüşümün altını çiziyor bu yönde 
somut çalışmalar yürütüyoruz. Bu 

dönüşümü birlikte başaracağımıza 
da yürekten inanıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
hakkında da meclis üyelerine bilgiler 
veren GSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Ünverdi, “Bölgemizin 
Cumhurbaşkanlığı kararı ile genişleme 
alanı olarak belirlenen yaklaşık 83 
hektarlık ikinci etap kısmının da 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız 
tarafından oluru gelmiştir. Burada 
bulunan parsellerin satın alınması 
için Milli Emlak Genel Müdürlüğü’ne 
başvurumuzu yaptık. Ayrıca tüm 
OSB alanında bulunan özel mülkiyete 
konu yaklaşık 62 bin metrekare 
alanın kamulaştırma süreci de devam 
etmektedir. Bölgemizdeki altyapı 
konusunda yolların açılması için 
inşaat çalışmalarına da başlamış 
durumdayız.” diye konuştu. Haber 
Merkezi

Ülke olarak adeta bir rampa çıkıyoruz

Alevilik bir hükümet 
sorunu değil devlet sorunu

Pir Sultan Abdal Derneği, Alevi Kültür 
Derneği Gaziantep Şubeleri ile Çepnileri 
Derneği ve Tilkiler Köyü Eğitim Kültür Sağlık 
ve Dayanışma Derneği, ortak basın açıklaması 
yaptı.Erkek, “Bir yandan Alevi Köylerini 
dolaşarak Muhtarlar  ve köy Cem Evleri 
yöneticileri ile yapmış oldukları görüşmelerde 
ihtiyaç tespiti yaptıklarını, yaptıkları bu 
çalışmaları aleni yapıyormuş havası yaratarak 
Türkiye’deki tüm Cem evlerine yazı göndererek 
görüşme talep ediyorlar. Bu bir ele geçirme 
operasyonu. Biz bunları kabul etmiyoruz. 
Alevilik  bir hükümet sorunu değil devlet 
sorunu. Bu sorunun önündeki en büyük 
engel  Anayasal bir kurum olan Alevi düşmanı 
Diyanet işleri Başkanlığı” dedi. 

Biz Aleviler bu memleketin asli unsurlarıyız
“Biz Aleviler bu memleketin asli unsurlarıyız. 

Yüz yıllardır inancımızı kültürümüzü kendi 
içimizde yaşadık ve yaşattık” diyen Erkek, 

“Kimsenin sadakasına ihtiyacımız yok, 
kimseye de biat etmeyeceğimizi burada deklare 
ediyoruz. Eşit yurttaşlık temelinde bizim olan 
haklarımızı istiyoruz. Aleviler vatandaşlık 
görevlerini yerine getirmekten hiç bir zaman 
tereddüt etmedi. Gerek vatan savunmasında 
gerek askerlik görevini yaparak gerekse 
vergilerini vererek her zaman laik demokratik 
bir Türkiye için mücadele verdiler. Bu 
mücadeleye devam edecekler. Eşit vatandaşlık 
temelinde haklarımızı alıncaya kadar bu 
mücadele güçlenerek devam edecektir bu böyle 
biline” ifadelerine yer verdi. 

Alevi Bektaşi kültür ve Cem Evi Başkanı’nın 
Alevi örgütlerini kolay lokma görerek ziyaretler 
gerçekleştirmek istediğini sözlerine ekleyen 
Erkek, “Bu ziyaretleri devletin finansal 
kaynaklarını kullanarak Alevileri terbiye etme 
sözüm ona bağımsızlaştırma ve asimilasyon 
politikalarını yürütmeye çalışıyorlar. Cem 
evlerinin aydınlatma giderlerinin giderlerinin 
karşılanmasının Resmi Gazete’de yayınlaması 

ile birlikte Alevi Bektaşi kültür ve Cem 
Evi Bakanının Alevi örgütlerini gezerek 
yerinde tespit çalışmaları yaptığı görülüyor” 
açıklamasını yaptı. 

Alevi inancını ve örgütlemesini dönüştürme 
merkezi gibi çalışan bu yapıyı ret ediyoruz

Erkek, “Örgütlü Alevi mücadelesini hedef 
alan çalışmaları her cem evine mescit yapmalı 
söylemi Sünni İslamcı akademisyenlere Alevi 
Ansiklopedisi yazdırması ile tanınan bu başkan, 
başkanlıktan gelecek olan hiç bir ödeneği 
de yardımı da Kesinlikle kabul etmiyoruz. 
Biz Aleviler olarak bir daha haykırıyoruz ve 
diyoruz ki; Alevi Bektaşi kültür ve Cem Evi 
Başkanlığı’nın bizim açımızdan bir karşılığı  
yok. Bu kurum bir asimilasyon kurumudur, 
Alevileri imha etme kurumudur. Yüz yıllardır 
zor şartlarda ilmek ilmek örülen ve bu günlere 
bin bir emekle gelen gelen Alevi inancını ve 
örgütlemesini değiştirip dönüştürme merkezi 
gibi çalışan bu yapıyı ret ediyoruz” diye 
konuştu. Haber Merkezi 

Amaçları Alevileri bölerek Amaçları Alevileri bölerek 
asimile etmek, başkalaştırmakasimile etmek, başkalaştırmak

Gaziantep Şehitkamil Hükümet Gaziantep Şehitkamil Hükümet 
Konağı için 480 milyon lira harcandıKonağı için 480 milyon lira harcandı

Yıllardır sürdürülen KHK 
hukuksuzluğuna son verilmeli

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, “Yargı 
kararları adil ve hukuka uygun olmalı, 
yıllardır sürdürülen KHK hukuksuzluğuna 
son verilmeli” çağrısında bulunurken, 2016 
yılında ilan edilen OHAL sonrası çıkarılan 
Kanun Hükmünde Kararnameler (KHK) 
ile kamudan 150 bine yakın kamu emekçisi 
ihraç edildiğini hatırlattı.

Bin 602 yönetici ve üye hiçbir 
gerekçe gösterilmeden işten çıkarıldı

Söz konusu KHK’ler ile Yüksek Öğretim 
Kuruluna (YÖK) bağlı üniversitelerde görev 
yapan akademisyenler ile Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı okul ve kurumlarda 
görev yapan bin 602 yönetici ve üyelerinin 
hiçbir gerekçe gösterilmeden işten 
çıkarıldığını kaydeden Parlakçı, “KHK’lerin 
yayımlanmasının hemen ardından dava 
açma süresi içerisinde KHK biçimindeki 
düzenleyici işlemin iptali istemi ile 
Danıştay nezdinde davalar açıldı” dedi.

685 sayılı KHK ile OHAL İşlemleri 
İnceleme Komisyonu kuruldu

Parlakçı, “Danıştay 5 Daire, yetkili ve 

görevli mahkemenin davacıların son görev 
yaptığı yer mahkemesi olduğu gerekçesi 
ile dosyaları yetkili mahkemelerine 
gönderdi. İdare Mahkemeleri ise dosyaları 
incelemeksizin ret kararları vermiştir. 
Kararlar sonrası istinaf kanun yoluna 
başvurulmuştur. İstinaf aşamasındayken 
685 sayılı KHK ile OHAL İşlemleri 
İnceleme Komisyonu kuruldu” şeklinde 
konuştu. 

Görev süresi defalarca uzatılan 
komisyonun, 568 üyenin başvurusunun 
kabulüne ve göreve iadesine, bin 14 
üyenin ise başvurusunun reddine karar 
verdiğini dile getiren Parlakçı, “Başvuru ret 
işleminin iptali ile mali ve özlük haklarının 
iadesi istemi ile Özel Yetkili Ankara İdare 
Mahkemelerine davalar açıldı. İlk Derece 
Mahkemeleri 149 davada işlemin iptaline 
karar verdi. Halen özel yetkili Ankara 
İdare Mahkemelerinde derdest 211 dosya, 
İstinaf Mahkemelerinde 338, Danıştay 5. 
Daire’de 53 dosyamız mevcut. Danıştay 5. 
Daire 7 üyemiz hakkında verilen davanın 

reddi kararını onamış, sendikamızca bu 
üyelerimiz adına Anayasa Mahkemesi’ne 
bireysel başvuruda bulunuldu” ifadelerine 
yer verdi.

Adalet siyasi değil hukuka 
bağlı kalarak tesis edilebilir 

Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer 
Parlakçı, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: 
“Halen devam eden işe iade davalarında 
hukuk garabeti sayılacak sonuçlarla 
karşılaşmaktayız. Örneğin aynı gerekçe ile 
işinden edilen evli iki üyemizin biri suçsuz 
bulunarak işine iade edilirken diğerine ret 
kararı verilebildi. Yargı eliyle işkenceye 
dönüştürülen bu sürecin bir an önce adil 
biçimde sonuçlandırılmasını tamamı 
sendikal eylem ve etkinlikler gerekçesi 
ile işlerinden edilen üyelerimizin derhal 
işlerine iade edilmesini mahkemelerin 
siyasi değil hukuki kararlar vererek 
üyelerimizin tüm haklarını iade etmelerini 
istiyoruz. Adalet bir yerlerden kulağa 
fısıldanan siyasi kararlarla değil hukuka 
bağlı kalarak tesis edilebilir.” Haber Merkezi 

Gaziantep Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Cevat Atalay Tunus’ta 
sergi açtı. 

Başkent Tunus'un 150 kilometre güneyinde 
yer alan Monastir kentinde düzenlenen resim 
sergisinin açılışına GAÜN Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Cevat 
Atalay yanı sıra Bülent Ecevit Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Şemsettin Ziya Dağlı, Türkiye'nin Tunus 
Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan, Tunuslu 
yetkililer, sanatçılar ve sanatseverler katıldı.

Marina'da İlkbahar Festivali kapsamında kişisel 
resim sergi açan Prof. Dr. Mustafa Cevat Atalay, 
Tunus’ta açtığı sergiyle birlikte yurt dışındaki 
9’uncu sergisi olduğunu söyledi. Sergi hakkında 
bilgi veren Prof. Dr. Atalay konuşmasında 
şunları söyledi: Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin 
vefatının 750. yılının anıldığı 2023'te düzenlenen 
çevrim içi sergideki eserleri fiziksel sergiye 
dönüştürdük. 400 eser arasından seçerek  38 
sanat çalışmasını bu sergi için hazırladım. 
Sergideki eserlerim Hazreti Mevlana’nın felsefesi 
ve tasavvuf kültürünü anlatıyor." Haber Merkezi

Prof. Atalay, Tunus’ta 
resim sergisi açtı

TÜBİTAK 1001 projesi kapsamında 
desteklenen Oyunlaştırma Temelli 
Biçimlendirici Değerlendirme 
Projesi’nin uygulama çalıştayı 24-
26 Nisan tarihlerinde Gaziantep 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi ev 
sahipliğinde gerçekleştiriliyor. 

Yürütücülüğünü GAÜN Eğitim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Eğitim 

Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. İbrahim Yıldırım’ın yaptığı 
Oyunlaştırma Temelli Biçimlendirici 
Değerlendirme Projesi’nin uygulama 
çalıştayında konuşan GAÜN Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram 
Çetin, TÜBİTAK 1001 projelerinin 
fakülte ve üniversite için oldukça 
önemli olduğunu vurguladı.

TÜBİTAK 1001 
projeleri fakülte 
ve üniversite 
için oldukça 
önemli


